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MODULO ISCRIZIONI
Denominazione evento 



Data 


Sede di Gara
18° MEETING PER GIOVANISSIMI    
           07.04.2019

Sarnico (BG)
     






                             Palazzetto dello Sport









Via Donatori di Sangue

	Società
	
	Codice
	


	N°
	Atleta
	Data di nascita
	Gruppo
	Cintura
	Peso
	M
	F
	Lasciare Libero
	Presente

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	


AUTODICHIARAZIONE DELLA SOCIETA’ SPORTIVA PARTECIPANTE

Io sottoscritt_ ______________________________________________ Presidente della Associazione Sportiva in calce

dichiaro:

· di essere a conoscenza del Regolamento di massima della manifestazione sportiva

· di essere titolato a rilasciare i presenti dati degli Atleti/e partecipanti

· di essere titolato nel rappresentare la Società Sportiva in calce

· che gli Atleti/e partecipanti sono regolarmente tesserati per l’anno in corso con il grado di Judo dichiarato

· che la Società/Associazione ha provveduto a formalizzare la posizione sanitaria degli Atleti/e come da disposizioni e normative di Legge e di custodire presso la Segreteria Sociale la relativa documentazione.

Io sottoscritt_ dichiaro inoltre di essere a conoscenza che qualsiasi dichiarazione mendace sulla posizione della Società/Associazione/Club Sportivo rappresentato e sugli Atleti iscritti alla manifestazione, comporta l’automatica sospensione di tutti gli atleti partecipanti e il deferimento al Giudice Sportivo.

Lì _________________________  ___/___/20__








Il Presidente


Timbro associazione








_________________

__________________

Accompagnatore ________________________________________
Telef. __________________________________

Insegnante Tecnico Titolare _______________________________
Telef. ________________ Cell.______________
Sede: 24067 SARNICO(BG) - Corso Europa, 17 – Tel: 035.914593 - E.mail: info@judosarnico.it - Sito Internet: www.judosarnico.it

Attività: Palazzetto dello Sport - Sarnico - Via Olimpia, 1
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